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تا پول نباشد،  آرارات هم نیست

باشگاه آرارات امروز دیگر در سطح اول فوتبال 
ایران هیچ جایگاهی ندارد چون پولی برای زندگی 
کردن موجود نیست. درباره علت انحلال آرارات 
و سقوط این باشگاه پرطرفدار که زمانی برای 
بازی های این تیم چیزی حدود 6، 7 هزار نفر 
تماشاگر به استادیوم  ها می رفتند، حرف های زیادی 
زده شده است، اما اصل ماجرا چیزی نیست جز 
پول. در خردادماه سال 1386 آرارات که در لیگ 
بزرگسالان دسته دوم کشور حضور داشت، به دلیل 
مشکلات بسیار به یک رده پایین تر سقوط کرد و 
پس از آن مدیریت باشگاه تصمیم گرفت که این 
تیم باسابقه منحل شود. زوال آرارات همزمان شد 
با ورود پدیده پول به فوتبال ایران. به یکباره آراراتی 
که هیچ بودجه خاصی نداشت،  مقابل تیم هایی 
چون سپاهان، ذوب آهن ، سایپا،  پیکان، مس، 
فولاد و بسیاری دیگر از تیم های شناخته  شده ای 
قرار گرفت که به بودجه دولتی وصل بودند و از آن 
ارتزاق می کردند. به این ترتیب مشخص است که 
یک »ندار« مقابل »دارا« هیچ حرفی برای گفتن 
نخواهد داشت. آرارات یک تیم مردمی بود که 
حمایت ارامنه را پشت خود داشت و سومین تیم 
پرطرفدار تهران بود، اما چون پول نداشت به خط 
پایان رسید. در تمام این سال ها البته هیأت مدیره 
باشگاه توانسته با بودجه ای اندک اسم و فعالیت های 
باشگاه را با تیم داری در سطوح پایه حفظ کند؛ به 
عنوان مثال برای امسال بودجه باشگاه چیزی 
حدود 400 تا 450 میلیون تومان است. اما به نظر 
شما با این بودجه می توان یک تیم قدرتمند در 
سطح اول فوتبال ایران داشت؟ کل بودجه باشگاه 
آرارات که امید ورزشی ارامنه در کل ایران است، 
 به اندازه نصف قرارداد میلیاردی بازیکن سکونشین 
باشگاه استقلال هم نیست. این تفاوت ها به خوبی 
نشان می دهد که چرا آرارات به چنین روزی افتاده 
است.از وقتی که پول وارد چرخه فوتبال شد همه 
چیز را تحت الشعاع خود قرار داد. از همان دری که 
پول به فوتبال آمد، عشق و تعصب و افتخار بسیاری 
از باشگاه ها هم که حامی قدرتمندی نداشتند خارج 
شد. همین استقلال و پرسپولیس، دو تیم پرطرفدار 
مردمی، اگر حمایت دولت را نداشتند زودتر از 
آرارات منحل می شدند. به این ترتیب زیاد لازم 
نیست تعاریف مدیریتي و کلان براي کالبدشکافي 
چرایي سرنوشت تلخ آرارات داشته باشیم. چون با 
همین مثال های ساده همه مي فهمیم چه شد که 
این گونه شد. این توضیحات نشان می دهد تنها راه 
بازگشت آرارات به دوران افتخار گذشته، فقط  تزریق 
پول و اسپانسر به مدیریت باشگاه است و تا وقتی 

پول نباشد آراراتی مثل گذشته در کار نخواهد بود.

ورزش جهان

رکورد خارق العاده توتی؛ 25سال در 
سری آ|  توتی، کاپیتان افسانه ای آ.اس.رم با بازی 
مقابل اودینزه به رکورد 25 سال حضور در سطح اول 
فوتبال سری  آ رسید. توتی دقیقه 63 بازی به جای 
الشعراوی جوان وارد بازی شد تا در روز برد شیرین 
رم در خانه اودینزه، اتفاق باشکوه 25 سال همراهی و 
وفاداری را در کنار دیگر بازیکنان جشن بگیرد. توتی 
از  سال 1992 تا 2017 پیراهن رم را در کالچو به تن 
کرده است و احتمالا در پایان فصل از دنیای فوتبال 

خداحافظی خواهد کرد.
توییت جنجالی اسطوره رئال در حمایت 
 مسی| رائول گونزالس، اسطوره باشگاه رئال مادرید، 
یک بار دیگر با حرکت جدید خود موجب انتقاد 
شدید هواداران رئال در شبکه های اجتماعی شد. 
لیونل مسی با گلی که به لاس پالماس زد، توانست 
با رکورد رائول برابری کند. حالا او نیز به 35 تیم 
مختلف در لالیگا گلزنی کرده است. رائول پس از 
این موفقیت مسی، در توییتر به وی تبریک گفت و 
نوشت: »تماشای گل های مسی در لالیگا لذت بخش 
است.« اتفاقی که با انتقاد هواداران رئال مادرید همراه 
شد. رائول پیش از این با حضور در مراسم افتتاحیه 
دفتر تجاری بارسلونا در نیویورک نیز خبرساز شده 

بود.
چلسی آماده مذاکره 80 میلیون پوندی با 
مولر|  روزنامه ساندی اکسپرس لندن در گزارشی 
از طرح و پلن B چلسی در صورت خروج کاستا از 
این تیم خبر داد. طبق ادعای این روزنامه مسئولان 
چلسی قصد دارند در صورت جدایی کاستا برای 
جذب توماس مولر وارد عمل شوند. مبلغ پیشنهادی 
چلسی برای جذب مولر 80 میلیون پوند است. 
توماس مولر در چند فصل اخیر همیشه به تیم های 
لیگ برتر خصوصا به منچستر یونایتد لینک شده 
و باشگاه بایرن مونیخ یک بار پیشنهاد 100 میلیون 
یورویی شیاطین قرمز برای این بازیکن را رد کرد و 
مسئولان این باشگاه اعلام کردند که مولر به هیچ 

عنوان فروشی نخواهد بود.
کنایه عجیب رئیس سامپدوریا| ماسیمو فررو، 
رئیس باشگاه سامپدوریا در اظهاراتی کنایه آمیز 
ارتباط کاری خودش با وینچنزو مونتلا، سرمربی 
فعلی میلان را در حد ارتباط دو همسر دانست و 
سینیشا میهایلوویچ، سرمربی قبلی این تیم را یک 
دوست قدیمی که به او علاقه دارد عنوان کرد. فررو 
گفت: »میهایلوویچ را در جنوا دیدم اما صدبار دیگر 
هم او را انتخاب می کنم. مونتلا هم مربی بزرگی 
است، با این حال در تیم من کارایی نداشت. مونتلا 
شیطان کوچک حقه بازی است که شبیه مردم 
ناپولی قصد دارد با ژل زدن به موهایش خود را جوان 
جلوه دهد. میهایلوویچ یک جنتلمن نشان می دهد. 

مونتلا مانند همسر و میهایلوویچ عشق من است!

شهروند|  بعد از این که سرمربی آلمانی تیم ملی 
بسکتبال به شکلی عجیب قراردادش را نادیده گرفته 
و قید بازگشت به ایران را زد، فدراسیون مجبور شد در 
فاصله کم تا شروع مسابقات غرب آسیا از مربیان ایرانی 
استفاده کند. گزینه نخست فدراسیون مهران شاهین 
طبع بود که بعد از چند روز از حضور روی نیمکت 
تیم ملی انصراف داد و درنهایت مهران حاتمی سرمربی 
سابق تیم جوانان این مسئولیت را قبول کرد. سرمربی 
فعلی شهرداری تبریز این فرصت را مغتنم شمرده و به 
دنبال کسب موفقیت در رقابت های قهرمانی غرب آسیا 
است، اگرچه زمان چندانی ندارد. در ادامه گفت وگوی 
»شهروند« با مهران حاتمی سرمربی جدید تیم ملی 

بسکتبال را می خوانید:  
  به نظر می رسد خیلی زود هدایت تیم ملی را 

بعد از پیشنهاد فدراسیون قبول کردید؟
به هر حال وقتی بحث ملی وسط می آید، دیگر هر 
کسی هر کاری از دستش برمی آید، باید انجام دهد. 
فدراسیون به من لطف داشت و چنین پیشنهادی را ارایه 
کرد، من هم بی درنگ قبول کردم. درحال برنامه ریزی 
برای شروع اردو هستم و هنوز دستیارانم را هم انتخاب 
نکردم. باید خیلی زود کارمان را آغاز کنیم و به سرانجام 

برسانیم. 
   پس با این وضع روی مسائل مالی و قراردادی 

بحث زیادی نکرده باشید؟
ما خیلی زود به توافق رسیدیم و اصلا درباره مسائل 
مالی حرف هم نزدیم. همان طور که گفتم وقتی بحث 

ملی وسط است، دیگر نمی توان به این مسائل فکر کرد.
  زمان کمی برای آماده سازی تیم ملی دارید و 

شاید 2 هفته هم نتوانید تیم را تمرین دهید؟
بله، همین طور است. بعد از استعفای بائرمن بسکتبال 
ایران دچار بحران شده بود و حالا باید در همین مدت 
زمان کم برای رسیدن به موفقیت تلاش کنیم. من سعی 
می کنم با کمک دیگر دوستان در فدراسیون برنامه های 

کوتاه مدت را برای موفقیت تیم ملی اجرایی کنم.
  قرارداد شما با فدراسیون فقط تا پایان 

مسابقات غرب آسیا است؟
فعلا برای مسابقات غرب آسیا توافق کردیم و 
تمرکزمان روی این رقابت هاست. بعد از این که این 
مسابقات به پایان برسد، فرصت خوبی داریم تا به 
مسابقات بعدی یعنی قهرمانی آسیا فکر کنیم. فعلا 
نمی خواهم به برنامه های طولانی مدت فکر کنم و هدفم 
موفقیت در غرب آسیا است چون سهمیه قهرمانی آسیا 

نیز از حضور در همین رقابت ها به دست می آید.
  با باشگاه شهرداری تبریز قرارداد دارید. این 

موضوع مشکلی ایجاد نمی کند؟
خیر، مسئولان باشگاه شهرداری تبریز هم منافع ملی 
را مدنظر قرار دادند و حتی به من تبریک گفتند. من تا 
چند روز آینده به وظایف باشگاهی عمل می کنم و بعد از 
آن در خدمت تیم ملی هستم. فکر نمی کنم تداخلی در 

کارم وجود داشته باشد. 
  شاید حضور شما در رأس تیم ملی باعث شود 
تا از این پس فدراسیون به مربیان ایرانی بیشتر 

اعتماد کند؟
بله، سال هاست که از مربی ایرانی در تیم ملی استفاده 
نشده است. با این حال من مطئنم هر کدام از مربیان 
ازجمله خارجی یا ایرانی که در تمام این سال ها در 
تیم ملی حضور داشتند، تلاش خود را کرده اند اما مربیان 
ایرانی تعصب بیشتری نسبت به کشور خود دارند. 
مربیان خوب دیگری هم در ایران داریم که می توانستند 
در جایگاه فعلی من حضور داشته باشند و من هم 
به عنوان نماینده تمام مربیان ایرانی در تیم ملی حضور 
دارم. امیدوارم حضور من فتح بابی برای اعتماد بیشتر به 

مربیان ایرانی باشد. 

  قطعا هدف ایران در غرب آسیا کسب عنوان 
قهرمانی است؟

قرار است با نفراتی که اکثرا جوان هستند در مسابقات 
غرب آسیا حاضر شویم. هدف اول ما گرفتن سهمیه 
مسابقات قهرمانی آسیا است چون زمان کافی را نداریم. 
من قولی بابت قهرمانی در این رقابت ها ندادم چون از 
جوان ها در این رقابت ها استفاده می کنیم. با این حال 

رسیدن به قهرمانی نیز جزو اهداف ماست. 
  شاید بزرگترین ابهام در شرایط فعلی این 
باشد که شما از ستاره هایی مثل صمد نیکخواه 
و مهدی کامرانی که توسط بائرمن کنار گذاشته 

شده بودند، استفاده می کنید؟
لیست 24 نفره از سوی فدراسیون برای حضور در 
این رقابت ها پیش از این بسته شده و من نمی توانم 
اعلام نظری در آن کنم. این لیست ارسال شده و با نظر 
بائرمن هم بوده است. درواقع در این مرحله مجبورم 
مسیر بائرمن را ادامه دهم اما بعد از آن شایسته سالاری 
در دستور کار من است. هر بازیکنی که بهتر باشد و 
در سطح بالاتری خودش را نشان دهد، برای من 
اولویت دارد. فعلا نمی خواهم اسمی از بازیکنی ببرم اما 
همان طور که گفتم من باید از روی لیستی که بائرمن 

تهیه کرده، بازیکنانم را مشخص کنم.
  بسکتبال ایران بعد از عدم صعود به المپیک 
روند نزولی را طی کرده و علاقه مندان به این 

رشته نگران وضع فعلی هستند؟
نمی توانیم بگوییم که سیر نزولی داشتیم چون در 
مسابقه ای شرکت نکردیم. فقط مشکل این جا بود که در 
چند ماه اخیر یک مربی دیگر هدایت این تیم را برعهده 
داشته و اگر بائرمن زودتر تصمیمش را اعلام می کرد، 
فدراسیون هم زودتر تصمیم می گرفت. با این حال 
امیدوارم بتوانیم بسکتبال را به روزهای خوب خودش 

بازگردانیم.
  پس شما وعده می دهید که بار دیگر 

بسکتبال ایران در آسیا آقایی کند؟
هنوز اول کار هستم و وعده ای نمی دهم. فقط حرفم 
این است که ما باید قبول کنیم با تیم های اروپایی و 
سطح اول جهان فاصله زیادی داریم. اگر این موضوع 
را قبول کنیم و سطح انتظارات پایین بیاید، بسکتبال 
می تواند در آسیا هم پیشرفت کند. در آسیا همواره 
6، 5 تیم مدعی قهرمانی بودند و ایران نیز هر باری که 
قهرمان شده، این عنوان به راحتی به دست نیامده 

است. 

گفت وگوی »شهروند« با مهران حاتمی، سرمربی تیم ملی بسکتبال

مجبورم  راه بائرمن را ادامه  دهم
  برای بازگشت باتجربه ها من تصمیم گیرنده نیستم!                                                 حضورم باعث اعتماد بیشتر به مربیان ایرانی می شود

هویک  حاتم زاده
پیشکسوت ارمنی فوتبال
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کیوسک

خروج رئال از پیله

روزنامه هواداری بارسلونا »ال موندودپورتیو« به 
طعنه از خروج رئال مادرید از پیله تسخیرناپذیری با 
خودزنی سرخیو راموس اشاره کرد. گل به خودی 
بازیکنی که پیراهنش توسط هواداران رقیب به 
آتش کشیده شد، زمینه ساز شکست رئال مادرید 

پس از 41 بازی بدون باخت شد.

پرنس پیشتاز

روزنامه فرانسوی »اکیپ« جلد خودش را 
به برتری فاتحانه موناکو مقابل المپیک مارسی 
در بازی حساس شب گذشته اختصاص داده 
است؛ جایی که موناکو قاطعانه با 4 گل میزبانش 
را شکست داد. این جریده با اشاره به صدرنشین 
شدن موناکو، از تیتر »پرنس پیشتاز« استفاده 

کرد.

شایعه روز

بازگشت دژاگه به بوندس لیگا
انگار سر و سامان 
گرفتن اشکان دژاگه در 
لیگ قطر طلسم شده 
و حتی سرمربی جدید 
العربی هم نتوانست 
دژاگه را به این تیم 
برگرداند. ملی پوش 

ایرانی به دلیل اختلافاتی که با سرمربی سابق 
العربی داشت، از لیست این تیم کنار گذاشته شد. 
او در تمام مدتی که کنار العربی تمرین نمی کرد، به 
صورت اختصاصی و زیر نظر مربی شخصی خودش 
را تمرین می داد و آماده نگه می داشت. با حضور 
سرمربی جدید در العربی او اعلام کرد به دژاگه 
نیاز دارد و این بازیکن دوباره باید به لیست این تیم 
برگردد. به همین دلیل دژاگه دوباره در تمرینات 
العربی حاضر شد. طبق قانون فدراسیون فوتبال 
قطر قرارداد دژاگه باید دوباره ثبت شود اما باشگاه 
العربی به دلیل بدهی های سنگین مالی و تا زمانی 
که آنها را تسویه نکند، نمی تواند بازیکن جدیدی به 
خدمت بگیرد. به همین دلیل اوضاع بر وفق مراد او 
نیست و کاپیتان تیم ملی ایران تصمیم دارد از جمع 
قرمز پوشان قطری جدا شود. گفته می شود دژاگه 
از باشگاه ولفسبورگ پیشنهاد دارد و می خواهد 
دوباره به آلمان برگردد. دژاگه درحالی تصمیم دارد 
به فوتبال اروپا برگردد که در تمام مدتی که تیم 
نداشت کی روش از او حمایت کرد و هر بار به تیم ملی 

دعوتش می کرد.
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آنسوی مرز

قرارداد جباری فسخ نشد
باشگاه قطری با وجود خارج کردن نام ستاره 
ایرانی از فهرست بازیکنان، قراردادش را با این 
بازیکن فسخ نکرد. دوری دو ماهه جباری از 
میادین بالاخره سران باشگاه الاهلی را مجبور کرد 
نام بازیساز ایرانی را از فهرست خود خارج کرده و 
 هافبکی آرژانتینی به خدمت بگیرند. البته قرارداد 
جباری با الاهلی فسخ نشده و او فقط از فهرست نیم 

فصل دوم خارج شده است.

رکورد گوچی در هلند
رضا قوچان نژاد، ملی پوش ایرانی هیرنفین 
توانست دو گل زیبا به فاصله یک دقیقه در دیدار با 
دن هاخ به ثمر برساند. گوچی با این دو گل نه تنها 
به صدر جدول بهترین گلزنان آردیویسه نزدیک شد 
بلکه صاحب رکوردی جدید در گلزنی در تایم کوتاه 
در فوتبال هلند شد. ضمن این که شبکه فاکس 
اسپورت هلند درباره محبوبیت رو به افزایش گوچی 

بین هواداران هلندی گزارشی منتشر کرده است.

لژیونر ایرانی در اردوی ترکیه
تیم ترک گروژنی روسیه به همراه میلاد محمدی، 
مدافع ملی پوش کشورمان اولین تمرینات خود 
را در اردوی تدارکاتی ترکیه انجام داد. یاران میلاد 
محمدی قرار است در این اردو چند دیدار تدارکاتی 

برگزار کنند.

شهروند| هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال امروز با برگزاری 3 دیدار آغاز 
می شود. در مهم ترین بازی ها استقلال در تهران پذیرای همنام خوزستانی 
خود است و تراکتورسازی بدون تماشاگرانش از صنعت نفت پذیرایی می کند.

استقلال در مصاف با هم نام اهوازی
هواداران استقلال همچنان منتظر تحقق وعده های علیرضا منصوریان 

هستند. استقلال هنوز نتوانسته توقعات و انتظارات هوادارانش را برآورده 
کند اما آبی دوستان هنوز امیدوارند تیمشان به روزهای خوب برگردد. 
استقلال در بازی امروز هواداران خود را به دلیل اتفاقاتی که در دیدار با نفت 
رخ داد ندارد و بعید است که درخواست تجدید نظر این باشگاه هم توسط 
کمیته انضباطی قبول شود. تیم علیرضا منصوریان می تواند با شکست دادن 
میهمانش برای اولین بار در فصل جاری حضور در پله چهارم را تجربه کند و با 
تیم سوم هم امتیاز شود، البته این در صورتی است که پیکان مقابل صبا برنده 
نشود. شرایط استقلال در جدول و نزدیکی امتیازات تیم ها به گونه ای است 
که این تیم با یک شکست چند پله سقوط می کند و با یک پیروزی هم به 
صدر جدول نزدیک تر می شود. استقلال در فصل نقل و انتقالات آندرانیک 
تیموریان و سرور جپاروف را به خدمت گرفته اما بعید است آنها امروز در 
ترکیب اصلی استقلال قرار بگیرند. منصوریان در بازی امروز امید ابراهیمی 
را در اختیار ندارد و هرایر مگویان و جابر انصاری هم به دلیل مصدومیت 
نمی توانند بازی کنند. استقلال خوزستان مدافع عنوان قهرمانی نتوانسته 
نتایج خوبی بگیرد در مهلت نقل و انتقالات زمستانی چندین تغییر داشته 
است. یکی از بازیکنان جدید این تیم آرش افشین است که امروز انگیزه 

زیادی برای درخشش مقابل استقلال دارد.

تلاش تراکتور برای ماندن در کورس
تراکتورسازی هم مثل استقلال در بازی امروز هوادارانش را در اختیار ندارد 
و در ورزشگاه خالی از تماشاگر یادگار به مصاف صنعت نفت می رود. شاگردان 
امیر قلعه نوعی در بازی قبل هم توانستند به صدر برسند اما صدرنشینی آنها 
فقط 24 ساعت طول کشید. تراکتور این بار هم فرصت دارد تا قبل از بازی 
پرسپولیس صدرنشین شود. تراکتور که در نیم فصل اول به دلیل بازسازی 
ورزشگاه یادگار نتوانسته بود از حریفان خود در این استادیوم پذیرایی کند، 
امروز به ورزشگاه خانگی خود برمی گردد. قلعه نوعی در این دیدار هادی 
محمدی را به دلیل محرومیت و ادینیو و شهرام گودرزی را به دلیل مصدوم در 
اختیار ندارد. صنعت نفت هم با فیروز کریمی مربی جدید خود هفته گذشته 

به روند ناکامی ها پایان داد و مقابل صبا به پیروزی رسید.
برنامه کامل هفته هفدهم

سه شنبه 28 دی: تراکتورسازی – صنعت نفت)ساعت 15(/صبا – 
پیکان)ساعت 15:30(/استقلال – استقلال خوزستان)ساعت 16:40(

چهارشنبه 29 دی: سپاهان – نفت)ساعت 14:30(/ فولاد – 
پرسپولیس)ساعت 15(/ سیاه جامگان – پدیده)ساعت 15(/ گسترش فولاد 

– ماشین سازی)ساعت 15(/سایپا – ذوب آهن)ساعت 16:40(

شهروند|  حدود دو ماه قبل فدراسیون فوتبال آفریقای جنوبی 
با ارسال پیشنهادی رسمی از برانکو ایوانکوویچ درخواست می  کند 
که هدایت تیم ملی این کشور را برعهده بگیرد. جالب اینجاست که 
مرد کروات با وجود این که همیشه نامش در صدر اخبار قرار داشته 
و مصاحبه های زیادی هم در این مدت انجام داده،  هیچ صحبتی 
پیرامون دریافت این پیشنهاد مطرح نکرده و بارها تأکید کرده است که 
1.5 سال دیگر از قراردادش با پرسپولیس باقی مانده و تمایل دارد که 

در این تیم به کارش ادامه بدهد.
پیشنهاد تکراری آفریقا به کی روش

در طول سال های گذشته بارها و بارها نام کارلوس کی روش به عنوان 
یکی از گزینه های فدراسیون فوتبال آفریقای جنوبی برای انتخاب 
سرمربی تیم ملی در رسانه های داخلی و خارجی مطرح شده است. 
این درحالی است که کی روش تا پایان جام جهانی 2018 روسیه با 
تیم ملی ایران قرارداد دارد. آفریقای جنوبی کشوری است که کی روش 

بارها تیم ملی ایران را برای برپایی اردو به آن جا برده است و علاقه بسیار 
زیادی هم به این کشور دارد و در طول  سال چندباری به آن جا سفر 

می کند.
پشت پرده حمله به برانکو

کی روش این روزها مدام علیه برانکو ایوانکوویچ در مصاحبه  با 
رسانه های خارجی و نگارش بیانیه در فیس بوک خود انتقادهایی 
شدید می کند تا عملکرد او را زیر سوال ببرد. نکته اینجاست که انگار 
این مربی متوجه پیشنهاد رسمی آفریقای جنوبی به بزرگترین دشمن 
کنونی خود شده است و مطالبی را که علیه برانکو مطرح کرده انگار 
فقط و فقط مربوط به اختلافات به وجود آمده بین آنها بر سر مسائل 
تیم ملی و باشگاه پرسپولیس نیست! گفته می شود کی روش با انجام 

این مصاحبه  های سریالی بی سابقه در رسانه های خارجی، علاوه بر 
تحت فشار قراردادن برانکو در ایران،  سعی در تخریب جایگاه بین المللی 
این رقیب خود هم دارد. چرا که دوست ندارد نام برانکو هم برای هدایت 
آفریقای جنوبی در کنار نام او برده شود و رقابت آنها به بیرون از ایران 

هم کشیده شود!
آینده

به هر حال سه روز قبل از این که کی روش اعلام کند از سرمربیگری 
تیم ملی ایران استعفا خواهد کرد،  سایت گل در گزارشی مدعی شده 
بود که نام این مربی ایران دوباره در بین گزینه های هدایت آفریقای 
جنوبی بعد از اخراج سرمربی تیم ملی این کشور قرار گرفته است. به 
این ترتیب مشخص می شود که کی روش و برانکو گزینه های هدایت 
تیم ملی آفریقای جنوبی هستند،  اما هر دو نفر اخیرا رسما اعلام 
کرده اند که به خاطر خود در تیم ملی ایران و پرسپولیس ادامه خواهند 

داد. اما باید صبر کرد و دید در آینده چه اتفاقاتی می افتد!

پشت پرده اختلاف سرمربی تیم ملی و پرسپولیس

برانکو از پایگاه کی روش پیشنهاد داشت!
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شهروند|  روزی که کارلوس کی روش سردار آزمون 
را به عنوان مهاجم اصلی تیمش معرفی کرد خیلی ها به 
درخشش او در پیشانی خط حمله امیدوار نبودند. حالا 
آزمون با درخشش در بازی های مقدماتی جام جهانی و 
گلزنی در لیگ قهرمانان اروپا تبدیل به بازیکنی بزرگ 
و حرفه ای شده است. کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
آخرین چاپ مجله خود در گزارشی به درخشش و 
توانایی های مهاجم ایرانی پرداخته و صحبت های 

خودش را هم منتشر کرده است.
مقایسه با نیستلروی کارم را سخت کرد

بعد از گل زیبایی که آزمون در جام ملت های آسیا 
مقابل قطر به ثمر رساند، کی روش او را با فن نیستلروی 
مقایسه کرد. آزمون دراین باره می گوید: »این طور 
مقایسه ها کار من را سخت می کند. وقتی یک مربی 
بزرگ همچون کی روش بازیکن جوانی مثل من را 

در یک نشست خبری با رود فان نیستلروی مقایسه 
می کند، افتخار بزرگی برای من است. کارلوس 
کی روش با رود فان نیستلروی کار کرده و از توانایی های 
او آگاه است و می داند که توانایی های من در چه حدی 
است.ما مهاجمان خیلی بزرگی مثل کریم انصاری فرد 
و رضا قوچان نژاد در تیم ملی داریم. من افتخار می کنم 
که در کنار آنها بازی می کنم. فکر می کنم خیلی از این 
بازیکنانی که نام آنها را بردم درخشش واقعی خودشان 
را هنوز در تیم ملی نشان نداده اند. نمی توانیم فراموش 
کنیم که ایران کشوری بزرگ با 80 میلیون جمعیت 
است و ظرفیت زیادی وجود دارد. استعدادهای 
فوتبالی زیادی در ایران است و من معتقدم که 

می توانیم مهاجمان خوبی داشته باشیم.«
قول بزرگی به پدرم داده ام

آزمون همیشه پدرش را یکی از عوامل اصلی 

موفقیت و پیشرفت خود معرفی کرده است: »پدرم 
همیشه من را برای ورزش کردن تشویق می کرد. 
خودم را مدیون او می دانم چون وقتی در 17 سالگی 
به روسیه رفتم او همیشه کنارم بود و مرا تنها 
نمی گذاشت. خوشحالم قولی که به پدرم داده بودم را 
برآورده کردم و خیلی خوش بین هستم که بتوانم آن 
قول را به سرانجام برسانم و فوتبالیست بهتری شوم. 
من قول دیگری به پدرم داده ام که آن را بازگو نمی کنم 

و امیدوارم عملی شود.«
خیلی ها نمی خواهند تیم ملی با کی روش 

نتیجه بگیرد
سردار هم مثل بقیه ملی پوشان از حامیان سفت 
و سخت کی روش است. او درباره این مربی پرتغالی 
می گوید: »ذهنیت کارلوس کی روش، ذهنیت برنده 
است. او دوست دارد برنده شود و همیشه بهترین 

عملکرد را دارد تا بتواند همراه با تیم هایش پیروز شود. 
متاسفانه با وجود موفقیت های تیم ملی حمایت های 
خوبی در کشور ما از کی روش صورت نگرفته است. 
برخی دوست ندارند ایران با کی روش نتیجه بگیرد ولی 
ما حتما با هدایت این سرمربی پرتغالی به جام جهانی 

صعود خواهیم کرد.«

تمجید AFC از جواهر فوتبال ایران
  سردار آزمون در گفت وگو با سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا گفته برخی نمی خواهند تیم ایران با کی روش موفق باشد

هفته هفدهم لیگ برتر امروز آغاز می شود

تهدید استقلالِ منصوریان


